& ANMELDUNG

FREIZEITEN FUR KINDER

02.01.-06.01.2016
16.07.-23.07.2016
17.07.-27.07.2016
24.07.-31.07.2016
28.07.-07.08.2016
08.08.-18.08.2016
19.08.-29.08.2016
16.07.-23.07.2016
24.07.-31.07.2016
16.07.-23.07.2016
24.07.-31.07.2016
04.09.-10.09.2016

acocoocoocococoaoo

WINTERFREIZEIT
SOMMERFREIZEIT 1
SOMMERFREIZEIT 2
SOMMERFREIZEIT 3
SOMMERFREIZEIT 4
SOMMERFREIZEIT 5
SOMMERFREIZEIT 6
ABENTEUERFREIZEIT 1
ABENTEUERFREIZEIT 2
KREATIVFREIZEIT 1
KREATIVFREIZEIT 2
FUSSBALLFREIZEIT

Starnberger See
Halver
Starnberger See
Halver
Starnberger See
Starnberger See
Starnberger See
Halver
Halver
Halver
Halver

Starnberger See

JUGENDLICHE

17.07.-27.07.2016
28.07.-07.08.2016
08.08.-18.08.2016
19.08.-29.08.2016
30.08.-09.09.2016
27.12.-01.01.2016
27.12.-01.01.2017

A R N A I T U o

JUGENDFREIZEIT 1
JUGENDFREIZEIT 2
JUGENDFREIZEIT 3
JUGENDFREIZEIT 4
JUGENDFREIZEIT 5
SILVESTERFREIZEIT 2015
SILVESTERFREIZEIT 2016

Starnberger See
Starnberger See
Starnberger See
Starnberger See
Starnberger See
Starnberger See
Starnberger See

BUSSHUTTLE fiir SOMMERFREIZEIT 2,4,5 UND JUGENDFREIZEIT 1-4

aococaococaoo

Schwerte, A1-Raststatte Lichtendorf
Lidenscheid, A45-Raststatte Sauerland
Wilnsdorf, Maxi-Autohof A45
GieBen-Lutzellinden, Maxi-Autohof A45
Weiterstadt, A5-Raststatte Grafenhausen
Ab-Raststdtte Hockenheimring
Shell-Autohof A8 Kirchheim/Teck

JUNGE ERWACHSENE

A

10.09.-17.09.2016

27.02.-05.03.2016 SKI- & SNOWB.-FREIZEIT

ERLEBNISFREIZEIT

Kirchdorf (Tirol)
Starnberger See

KONFIGRUPPEN - per Mail anmelden: wdl@wdl.de

FREIZEITEN FUR FAMILIEN

() 24.03.-28.03.2016
(¢) 05.05.-08.05.2016
O 16.05.-22.05.2016

FAMILIENFREIZEIT 1
FAMILIENFREIZEIT 2
LAUFFREIZEIT

Starnberger See
Starnberger See
Starnberger See

MUSICALPROJEKTE

07.07.-13.02.2016
20.03.-26.03.2016
03.04.-09.04.2016
02.10.-08.10.2016
09.10.-15.10.2016
23.10.-29.10.2016
30.10.-05.11.2016
25.03.-02.04.2016
13.05.-22.05.2016
02.10.-08.10.2016
15.10.-22.10.2016

aocococococaocaocooo

MUSICALFREIZEIT K1
MUSICALFREIZEIT K 2
MUSICALFREIZEIT K3
MUSICALFREIZEIT K 4
MUSICALFREIZEIT K5
MUSICALFREIZEIT K 6
MUSICALFREIZEIT K7
MUSICALFREIZEIT J 1
MUSICALFREIZEIT J 2
MUSICALFREIZEIT J 3
MUSICALFREIZEIT J 4

Althiitte
Bergneustadt
Heisterberg
Hohenbdken
Bergneustadt
Heisterberg
Starnberger See
Hartenrod
Bissingen/Teck
Hohenbdken

Hartenrod

UNTERSTUTZEN

() 20.03.-24.03.2016
() 01.05.-04.05.2016

WERKERTAGE 1
WERKERTAGE 2

Starnberger See
Starnberger See

Teilnehmerdaten O MANNLICH O WEIBLICH
NAME VORNAME

stRassE Pz
oRT Tl
EmaL waNoy
GEBURTSTAG ATERGeRese
UNTERBRINGUNG SOMMERFREIZEIT 2,4, 5 6| UNTERBRINGUNG

QO KINDERBURG () WAGENDORF ) JUGENDSCHLOSS () ZELT (NUR

o BELEGUNGSWUNSCH MIT PERSON(EN):

SONDERKOST: O VEGETARISCH O LAKTOSEFREI O GLUTENFREI

Daten eines Erziehungsberechtigten
BITTE VOLLSTANDIG AUSFULLEN (FUR NOTFALLE).

NAME VORNAME

EMAL anoy
Familienanmeldung

EHEPARTNER

o cEBURTSTAG
o cEBURTSTAG

Informationen

O Ich/Mein Kind (Unzutreffendes streichen) méchte 3 x jahrlich per E-Mail
den Rundbrief WDL AKTUELL bekommen.

O Ich/Mein Kind (Unzutreffendes streichen) méchte per E-Mail iiber beson-
dere Angebote von WDL informiert werden.

O Ich méchte mehr iiber WDL erfahren und bestelle das Buch .Ein Schloss
am Starnberger See” (siehe S. 18] fiir 12,95 € zzgl. 2,20 € Versandkosten.

Im Falle eines Riicktritts fallen immer Stornierungsgebiihren an. Bei vorzeitiger Abreise
werden keine Kosten erstattet. Wir empfehlen deshalb den Abschluss einer Reiseriicktritts-
versicherung! Den Anzahlungsbetrag von 40,00 € iiberweise ich umgehend nach Erhalt der
Bestatigung unter Angabe der Rechnungs- und (wenn vorhanden) Freundesnummer. Der
Restbetrag zahle ich 14 Tage vor Freizeitbeginn. Die Belehrung fir Eltern und sonstige Sor-
geberechtigte zum Infektionsschutzgesetz (IfSG) gemafB § 34 Abs. 5 Satz 2 (s. wdl.de/ifsg)
habe ich gelesen und zur Kenntnis genommen. Ich bin damit einverstanden, dass meine
Adressdaten zur Bildung von Fahrgemeinschaften weitergegeben werden. Mir ist bewusst,
dass auf Veranstaltungen von WDL fotografiert und gefilmt werden kann. Mit der Anmel-
dung erkldre ich mich einverstanden, dass evtl. auch von mir (meinem Kind) Bilder bzw.
Aufnahmen in Publikationen und Webseiten von WDL erscheinen kdnnen. Bilder auf der
WDL-Website kann ich jederzeit entfernen lassen. Mit der Teilnahme (meines Kindes) an
der Freizeit, dem damit verbundenen Programm, den angebotenen Sportaktivitaten und den
Freizeitregeln bin ich einverstanden. Ich erkenne die AGB von WDL an (wdl.de/agb). Alle o. g.
Punkte habe ich gelesen und akzeptiere sie (fiir mein Kind). Fiir Teilnehmer unter 18 Jahren
ist die Unterschrift eines Erziehungsberechtigten erforderlich.

UNTERSCHRIFT

SENDEN AN: WORT DES LEBENS E.V. - GASTEBURO -
ASSENBUCHER STRASSE 101, 82335 BERG
FAX 08151/9619-125, E-MAIL: GAST@WDL.DE
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